
 

   
 

Електродистрибуција ДООЕЛ е компанија која има основна дејност дистрибуција на електрична енергија на територијата на 

Република Северна Македонија. Компанијата е дел од Групацијата ЕВН. 

КАРИЕРА ВО ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА  
 
Во одделот Билинг имаме отворени позиции за: 
 

СПЕЦИЈАЛИСТИ за БИЛИНГ (М/Ж)  
 

Работни задачи: 

 Анализа, репортинг и следење на канали за присилна наплата/резултати 

 Учество во планирање и реализација на стратегии за присилна наплата 

 Комуникација со нотари, извршители, адвокати 

 Следење и координација на процесот за стечајни постапки 

 Активно учество во развој и подготвување на процесите за присилна наплата  

 Работа со заштита на лични податоци/регулатива  

Потребни квалификации  

 Завршен правен или економски факултет 

 Искуство во изготвување на извештаи, анализи – минимум 2 години 

 Аналитички вештини (анализа, репортинг, користење на различни софтверски решенија) 

 Напредно познавање на MS Office (Excel, Word и Power Point)  

 Познавање на Англиски јазик (пишан и говорен)  

 Организациски способности, комуникација, спроведување задачи во кратки рокови, прилагодување во динамична средина 

 Работно искуство од минимум 2 години во правни работи (нотарски платен налог, извршна постапка, стечајни постапки) 
ќе се смета за предност 

Доколку сте заинтересирани за кариера во Електродистрибуција, испратете куса биографија и мотивационо писмо на 

jobs.elektrodistribucija@evn.mk со наслов “Специјалист за Билинг” најдоцна до 11.03.2025. Електродистрибуција е компанија која 

нуди еднакви можности и правичен третман при вработување на сите лица без оглед на нивната раса, пол, религија, национална 

припадност, вид на попреченост или политичка припадност. 

Напомена: Во согласност со законот за заштита на лични податоци со самото испраќање на Вашата апликација согласни сте 

вашите податоци да се чуваат , обработуваат и користат исклучиво за целите на регрутација и селекција. Повеќе информации околу 

Вашите права за обработка на податоците, како и за начинот на обработка на податоците можете да добиете на следниот 

линк  https://www.evn.mk/TopMenu/Career.aspx. 

 

mailto:jobs.elektrodistribucija@evn.mk
https://www.evn.mk/TopMenu/Career.aspx

